
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

8 сентября 2023 года дь 276-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей 
промышленности:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области 
работников акционерного общества «Каравай», город Ангарск:

АКСЕНОВА - оператора линии в производстве пищевой
Дениса Александровича продукции 5 н разряда;

ПЕЧЁНКИНУ - начальника смены;
Марию Геннадиевну

СЫРОВАТСКОГО - исполняющего обязанности главного
Павла Владимировича энергетика;

2) поощрить работников общества с ограниченной ответственностью 
«Иркутский масложиркомбинат»:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МОДОНОВУ - директора гидрогенизационного завода;
Евгению Андреевну



2

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГРОМОВОЙ - технологу майонезного завода;
Галине Ивановне

ИВАНОВУ - мастеру по обслуживанию газового
Павлу Владимировичу хозяйства цеха по переработке масел и

жиров гидрогенизационного завода;

МАВРЫЧЕВОЙ - начальнику маслоэкстракционного цеха
Ирине Викторовне маслоэкстракционного завода;

ТУ ЛИКУ - начальнику электроцеха отдела главного
Владимиру Ивановичу энергетика;

3) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ШАРПИНСКУЮ - индивидуального предпринимателя,
Ольгу Владимировну город Ангарск;

4) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ВОТЯКОВОЙ - заместителю директора по качеству
Танзиле Шамильевне продукции управления поставок общества

с ограниченной ответственностью «Янта», 
город Иркутск.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу поощрить работников сельскохозяйственного производственного 
кооператива «Усольский свинокомплекс»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕВЗУ - водителя цеха механизации;
Александра Николаевича

БОРОДКИНУ - оператора свиноводческих комплексов
Елену Алексеевну цеха № 4 (выращивания и откорма);

БУХАРОВУ 
Раису Ивановну

- ночного оператора свиноводческих 
комплексов цеха № 1 (репродуктора);



3

ВАСИНУ 
Елену Григорьевну

ЖДАНОВА
Алексея Владимировича

бухгалтера бухгалтерии;

- начальника цеха механизации;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БУРСЕВИЧУ 
Ивану Викторовичу

ДИКАЕВОЙ 
Алёне Григорьевне

ОРЛОВОЙ 
Светлане Юрьевне

СОЛОПКО
Александру Васильевичу

ТЕРЕЩЕНКО 
Наталье Викторовне

- оператору свиноводческих комплексов 
станции искусственного осеменения;

- оператору свиноводческих комплексов 
цеха № 2 (откорма);

- подсобной рабочей цеха полуфабрикатов;

электромонтеру по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования 
цеха кормопроизводства;

повару столовой 
бытового корпуса.

административно-

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


